[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

	От «24» июня 2010 года
	                                                   № 52

«О внесении дополнений в решение Муниципального Совета МО г.Петергоф № 23 от 03.04.2008г «Об утверждении Адресных  программ  размещения объектов  мелкорозничной торговли на территории муниципаль6ного образования город Петергоф» на  2010 год»
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

Р Е Ш И Л :

1. Внести следующее дополнение в Адресную программу размещения объектов мелкорозничной торговли некапитального характера  на территории муниципального образования город Петергоф на 2008 год, утвержденную           решением  МС №23-н от 03 апреля 2008 года, с изменениями внесенными решениями Муниципального Совета  № 38-н от 19 июня 2008 года, № 40 от 28.04.2009 года, № 78 от 03.09.2009года, в приложение №2

Раздел «Автолавки» -внести дополнительный пункт:
· пункт № 9 -Санкт-Петербург, город Петродворец, ул. Средняя, –продовольственные товары.
2. Направить настоящее решение в Комитет по градостроительству и архитектуре Санкт-Петербурга, администрацию Петродворцового района и Комитет по управлению городским имуществом Петродворцового района.
3. Решение вступает в силу со дня  его обнародования.

4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству и потребительскому рынку  Муниципального Совета МО город Петергоф Р.Ш. Бабаяна.
Глава муниципального образования –

председатель Муниципального Совета
муниципального образования город Петергоф
                                                                                                        М.И. Барышников